Constitutio ista ligat post duos menses a die publicationis.

§.14. Nos enim per lectionem, publicationem, affixionemque hujusmodi, omnes, & quoscumque quos antedictae nostrae lite-

literae comprehendunt, post spatium duorum mensium a die literarum publicationis, & affixionis ita volumus obligatos esse, atque adstrictos, ac si ipsismet illae coram lectae, & intimatae essent, transumptis quidem earum, quae manu publici Notarii scripta, aut subscripta, & sigillo personae alicujus Ecclesiasticae in dignitate constitutae munita fuerint, ut fides certa, & indubitata habeatur, mandamus, atque decernimus.

Sanctio personalis.

§.15. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae indictionis, annunciationis, statuti, decreti, mandati, praecipii, & obsecrationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac BB. Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

D.P. A.VIII. die 22. Maii.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae, millesimo quingentesimo quadragesimo secundo, XI. Kal. Junii, Pont. nostri Anno VIII.

XXI.

Deputatio nonnullorum S.R.E. Cardinalium generalium Inquisitorum haereticae pravitatis, cum amplissima auctoritate.

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Licet ab initio nostri ad summi Apostolatus apicem assumptionis id semper nobis cordi fixum insisteret, ut Fides Catholica ubique floreret, & augetur, ac omnis haeretica pravitas a Christianis nostris diligentia procul pelleretur; necnon diabolica fraude seducti viam veritatis cognoscerent, & ad gremium, & unitatem Ecclesiae reducerentur, & si qui animi perversitate ducti, in eorum damnato proposito peristerent, ita plesterentur, ut eorum poena aliis transiret in exemplum. Nihilominus sperantes quandoque eorum sic seductos, tum Dei omnipotentis misericordia, tum fidei orationibus, ac doctorum virorum, praedicationibus errores suos recognituros, & illis abjuratis ad Sanctam Ecclesiam Catholicam redituros, etsi id aliquantum differrent auctoritate sacri Oecumenici, & Generalis Concilii, quod ad id in primis propediem celebrare sperabamus deterritos, veram, & Catholicam fidem amplexturos, & ea mediante in semitis justitiae ambulaturos fore, negotium Inquisitionis haereticae pravitatis hujusmodi in hanc usque diem distulimus.

Causa hujus indictionis.

§.1. Verum cum Concilium hujusmodi ex diversis rationabilibus causis, & praesertim bellorum turbationibus, quae hactenus inter Principes Christianos vigerunt, non dum inchoati poterit, & humani generis hoste procurante, fidelium animi novis haeribus in dies magis polluantur, omniaque schismatis dissidiis replentur, lacereturque fere Christiani nominis unitas, inconstititifficam Christi tunicam scindatur.